
全印工連第 136 号 

令和 6 年１月 15 日 

都道府県印刷工業組合 

理  事  長  殿 

全日本印刷工業組合連合会 

会 長  滝 澤 光 正 

（ 公 印 省 略 ） 

令和６年能登半島地震に対する義援金募集について 

平素は当連合会の事業推進につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、１月１日に発生した令和６年能登半島地震におきましては、ご高承の通り大災害となり、特

に被害の大きかった北陸地方を中心に複数の組合員企業が被害に遭われました。また、災害救

助法の適用範囲にも複数の組合員企業が所在することから、この度、全印工連として下記により

義援金の募集を決定いたしました。 

各工組におかれましては、主旨をご理解いただき、ご協力いただける範囲内で結構ですので、

ご支援をいただきますよう宜しくお願い申し上げます。なお、義援金は今後に判明する被災状況

に応じ、該当の工業組合にお渡しする予定です。 

記 

（１）募集対象

各工組を対象といたします。

（２）金額

口数等は設定せず、任意とさせていただきます。

（３）募集期間

令和６年 1 月 15 日（月）～２月１5 日（木）

（４）送金先

口座名義人 全日本印刷工業組合連合会

三菱ＵＦＪ銀行  八重洲通支店 普通預金 No.0086157 

以上 

〈参考〉 

1/15 現在で、石川工組・富山工組・新潟工組などから計２７社の震災被害が報告されています。 


	202401_義援金送金連絡票.pdf
	202401_能登半島地震義援金内規.pdf
	202401_義援金募集案内.pdf



